
RBTK – Tennis    Klubmesterskaber udendørs senior 2009 (referat, Brian Larsen) 

 
Igen i år blev der afholdt klubmesterskaber for seniorer i perioden august/september i 
RBTKs tennisafdeling. 22 spillere havde i år tilmeldt sig, hvilket er en pæn stigning i 
deltagerantallet. 
Der blev spillet i 7 rækker, heraf var 2 rækker rene finaler.  
Herresingle A: 
Her var der tilmeldt 5 spillere. Der blev spillet alle mod alle, i alt 10 kampe. 
(2 kampe blev dog afbrudt pga skader) 
Der blev vist rigtig flot tennis i de fleste af kampene og comeback-manden Povl Holm kunne 
efter sejr i alle sine kampe kåres som klubmester 2009 i herresingle A. Slutstilling: 
1. Povl Holm 2. Mikkel Hyldequist 3. Tom Christiansen 4. Reno Larsen 5. Poul Jensen 
 
Herresingle B: 
Her var der tilmeldt hele 7 spillere, idet bla de helt nye spillere i klubben er begyndt “at røre 
på sig” og vil gerne deltage i regulære tenniskampe. Herresingle B blev delt op i 2 puljer, hvor 
der blev spillet alle mod alle. 
Resultaterne her blev, at forhåndsfavoritterne Jens Wroblevski og Brian Larsen vandt hver 
sin pulje og mødtes i en drabelig 2-timers finale, hvor Jens Wroblevski for andet år i træk 
kunne kåres som klubmester i Herresingle B efter en meget tæt sejr på 7-6, 7-6. 
En af de nye spillere, Jacob Deleuran, vandt her kampen om 3. pladsen. 
Damesingle: 
Her var der tilmeldt 3 spillerne, nemlig Malene Lund-Sørensen, Anja Wroblevski og en af de 
nye spillere Marianne Pelsen. Der blev spillet alle mod alle, og det magede sig således at 
Malene Lund-Sørensen og Anja Wroblevski mødtes i sidste kamp i en ren finale, der var 
meget lang og spændende. Malene Lund-Sørensen kunne her kåres som klubmester i 
Damesingle efter en sejr på 6-3, 7-6. 
Herredouble A: 
Her var der tilmeldt 6 spillere og der blev trukket lod om parrene. Det viste sig at 
lodtrækningen magede det sådan, at alle 3 double-par var uhyre jævnbyrdige. De 2 første 
kampe var begge lange 3-sætskampe, hvoraf den ene strak sig over 2 dage! Resultaterne 
magede sig således at der var lagt op til en ren finale på sidstedagen, men her måtte parret 
Tom Christiansen/Reno Larsen trække sig pga en skade hos Tom Christiansen. Således blev 
det parret Poul Jensen/Mikkel Hyldequist, der kunne kåres som klubmestre 2009. Det sidste 
par bestod af Povl Holm/Thomas Müller. 
Herredouble B: 
Brian Larsen/Jacob Deleuran – Lasse Glimberg/Kim Kofod, 6-3, 6-2. 
(En meget hyggelig doublefinale med hele 3 nye spillere i ”startopstillingen”) 
Damedouble: 
Helle Christensen/Helle Arenstorff – Ingrid Mortensen/Malene Lund-Sørensen, 1-6, 6-3, 7-5. 
(her blev det noget af en maraton-finale, hvori de 2 par stod utroligt godt til hinanden, og 
mange seværdige bolde ”blev afleveret” inden klubmestrene kunne kåres) 
Mix-Double: 
Her var der tilmeldt 12 spillere, hvor der også blev foretaget lodtrækning om parrene. I de to 
indledende puljer blev der spillet alle mod alle. Resultaterne førte til at parrene Morten 
Bertelsen/Malene Lund-Sørensen og Benny Mortensen/Gudrun Jørgensen mødtes i finalen, 
hvor parret Morten Bertelsen/Malene Lund-Sørensen var en tand skarpere og hjemtog 
klubmesterskabet med sejrscifrene 6-3, 6-2. 


